
Zarządzenie Burmistrza w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej

ZARZĄDZENIE   nr 149 /2015

BURMISTRZA OBORNIK ŚLĄSKICH 
z dnia 02.07.2015r.

 

W sprawie powołania Komisji Konkursowej

 

Działając na podstawie art.13, art.15 ust.2a,2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. nr 1536 z 
późniejszymi zmianami) oraz art.30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z  późn. zm.) i Uchwały nr 
LIII/482/14 Rady Miejskiej Obornik Śląskich z dnia 30 października 2014 roku w 
sprawie rocznego Programu współpracy Gminy Oborniki Śląskie z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w  art. 3 ust. 3 ustawy dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2015r.

 

zarządzam co następuje:

§1.

Powołuję komisję konkursową do oceny wniosków w otwartym konkursie ofert dla 
organizacji pozarządowych na realizację zadania publicznego w zakresie 
dofinansowania wkładu własnego do projektów z funduszy zewnętrznych na rok 
2015 z zakresu poprawy bezpieczeństwa

 w składzie:

1. Henryk Cymerman - Przewodniczący Komisji Konkursowej  

https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/zarzadzenie-burmistrza-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej
https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/zarzadzenie-burmistrza-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej
https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/zarzadzenie-burmistrza-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej


2. Agata Pienio – Członek Komisji Konkursowej

3. Katarzyna Jarczewska - Członek Komisji Konkursowej

4. Edyta Zaleska- Mildyn - Sekretarz Komisji (bez prawa głosu)

 

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

                                                                                              Burmistrz Obornik 
Śląskich

                                                                                                            

                                                                                                       Arkadiusz Poprawa

02-07-2015

Udostępnij
Drukuj
PDF

Wszystkie aktualności

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.oborniki-slaskie.pl/print/pdf/node/1497
https://www.oborniki-slaskie.pl/print/node/1497
https://www.oborniki-slaskie.pl/print/pdf/node/1497
https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc

